
 
Istituto Nanoscienze 

CNR - Istituto Nanoscienze 
Pisa: Piazza San Silvestro 12, I-56127 Pisa, Italy, tel. (+39)050509-418/424 

Modena: Via Campi 213A, I-41125 Modena, Italy, tel. (+39)0592055629 
Sede di lavoro di Genova: Corso Perrone 24, 16152 Genova, Italy, tel. (+39)01065-98750 

protocollo.nano@pec.cnr.it 

PROVVEDIMENTO DI MODIFICA ALLA DECISIONE DI CONTRATTARE, ATTO ISTRUTTORIO E ALLA LETTERA 
D’ORDINE PER L’ AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART. 50 DEL D.LGS. N. 36/2023 DELLA FORNITURA 
DI MACBOOK PRO NELL’AMBITO DEL PROGETTO QTHERMONANO, CUP B53C24001440006, CIG B3EB0FEDC0 
 
 

IL DIRETTORE 
 
Vista la Decisione di contrattare Prot. N. 0377792 DEL 11/10/2024 che si intende integralmente recepita nelle 
premesse e nelle disposizioni; 
Visto l’Atto Istruttorio Prot. n. 0394288 del 22/10/2024; 
Vista la lettera d’ordine Prot. n. 0407179 DEL 28/10/2024 ed il repertorio contratti n. 2024-16615; 
Preso atto che per mero errore è stato inserito il CUP errato nei suddetti atti; 
Ravvisata la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

a revisione dei provvedimenti di cui in premessa, che il CUP B53C24001440006, già inserito negli atti, sia 
corretto con il CUP B53C24001490006, effettivo CUP del progetto QTHERMONANO. 
 
La modifica del CUP nel CIG tramite scheda CM2 sul portale PCP di ANAC. 
 
 
Visto di regolarità Contabile e Amministrativa 
              Il Segretario Amministrativo 
               Dott.ssa Giovanna Diprima                                                                    CNR-Istituto Nanoscienze 

Il Direttore 
Prof. Gaetano Scamarcio 

 


	IL DIRETTORE

		2024-10-28T15:58:12+0100
	Giovanna Diprima


		2024-10-28T16:32:13+0100
	GAETANO SCAMARCIO




